
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Oznamujeme, že kdo má zájem o každoroční kalendář zdarma, nechť si 

ho vyzvedne na OÚ. 

▪ DFS Pantlička a ZUŠ Klobouky u Brna Vás zvou na Vánoční koncert, 

který se uskuteční v neděli 22.12.2024 v 15h v KD. 

▪ OÚ oznamuje, že ve dnech 23.12. – 31.12.2024 bude ZAVŘENO z důvodu 

čerpání dovolené. 

▪ Knihovna Krumvíř oznamuje, že od 23. 12. 2024 do 05. 01. 2025 bude 

zavřena. 

▪ Oznamujeme, že na Štědrý den si můžete v kostele v době od 13:00h do 

15:00h vyzvednout Betlémské světlo. Přijďte si pro svůj plamínek a vneste 

světlo do svého domova. 

▪ ČZS-Sdružení vinařů Krumvíř Vás srdečně zve na Štěpánskou 

ochutnávku mladých vín, která se uskuteční dne 26.12. na búdě. Začátek 

ve 14:00. 

▪ MUDr. Burýšková oznamuje, že v týdnu od 16.12. do 20.12.2024 

neordinuje. Zástup MUDr. Herůfková Kobylí po telefonické domluvě. 

▪ MUDr. Novotná neordinuje od 16. do 20.12. Zástup pro akutní případy 

MUDr Donné a MUDr Blanář. Ve dnech 23., 27., 30., 31.12. 2024 a 

2.1.2025 MUDr. Novotná ordinuje vždy dopoledne od 7 do 12:30. 

▪ MUDr. Blanář oznamuje, že v pondělí 23.12.2024 neordinuje, v pátek 

27.12.2024 - běžný ordinační den a následně od pondělí 30.12.2024 do 

čtvrtka 2.1.2025 včetně neordinuje.  

▪ Oznamujeme občanům, že do naší obce přijede v sobotu 21.12.2024 ve 

12:30 hodin a opakovaně ve stejnou dobu v pondělí 23.12.2024 ve 12:30 

hodin pojízdná prodejna s živými rybami. Pohořelický kapr-nabídka-

ceník: Kapr 1.třída (do váhy 2,5kg) 135,-Kč/kg, Amur 155,-Kč/kg, Kapr 

výběr (nad 2,5kg) 145,-Kč/kg. Prodej se uskuteční po dobu asi 1/2hodiny u 

KD dle zájmu občanů. 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Oznamujeme, že svoz komunálního odpadu na vánoční svátky proběhne 

klasicky ve čtvrtek v sudý týden dne 26.12.2024.  

▪ Sportovní organizace Aligators srdečně zve všechny milovníky dobré 

zábavy na již tradiční akci „Předsilvestrovská zábava“, která se koná 

v pátek 27. prosince v Sokolovně Klobouky u Brna. Začátek je v 19:30 

hodin. Hrají kapela Hamrla Boys Music a DJ The-B. Těšíme se na Vás.  

▪ Společnost Zemas, a.s. přijme do pracovního poměru na farmu skotu do 

Násedlovic nové kolegy. Jedná se o pozice: obsluha čelního nakladače,  

dojič/- ka a ošetřovatel/- ka telat. Nabízíme práci v moderním prostředí a 

zaměstnanecké benefity. Mzdové podmínky 30 - 40 tis. Kč dle pozice + 

roční prémie. Nástup možný ihned. V případě zájmu o dané pozice volejte 

na telefonní číslo: 603 967 073 nebo zašlete životopis na 

zootechnik@zemas-cejc.cz. 

mailto:zootechnik@zemas-cejc.cz

